3

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОЩЕРБИНОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.10.2024                                                                                                    № 360

ст-ца Старощербиновская

О внесении изменения в постановление администрации
Старощербиновского сельского поселения Щербиновского
района от 05 декабря 2023 г. № 375 «Об утверждении
Перечня объектов муниципального имущества
Старощербиновского сельского поселения Щербиновского
района, свободных от прав третьих лиц (за исключением
имущественных прав субъектов малого и среднего
предпринимательства), предназначенного
 для передачи во владение и (или) в пользование субъектам
малого и среднего предпринимательства, организациям
образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого
и среднего предпринимательства, и физическим лицам,
не являющимся индивидуальными предпринимателями
 и применяющими специальный налоговый режим
«Налог на профессиональный доход»
Во исполнение статьи 18 Федерального закона от 24 июля 2007 г.            № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменение в постановление администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района от 05 декабря 2023 г. № 375 «Об утверждении Перечня объектов муниципального имущества Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района, свободных от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного  для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства, организациям образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, и физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями  и применяющими специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход» изложив приложение к нему в новой редакции (приложение).
2. Общему отделу администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района (Шилова И.А.) настоящее постановление:

1) разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района (http://starscherb.ru), в меню сайта «сайта «Малый и средний бизнес», «Муниципальное имущество»;
2) официально опубликовать в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень органов местного самоуправления Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника организационно-правового отдела администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района Голиченко А.Г.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Старощербиновского сельского

поселения Щербиновского района

    Ю.В. Зленко

	Приложение

постановлению

администрации

Старощербиновского

сельского поселения

Щербиновского района

от 29.10.2024 № 360

«Приложение
УТВЕРЖДЕН

постановлением
администрации
Старощербиновского

сельского поселения
Щербиновского района
от 05 декабря 2023 г. № 375

(в редакции постановления

администрации

Старощербиновского

сельского поселения

Щербиновского района

от 29.10.2024 № 360

ПЕРЕЧЕНЬ

объектов муниципального имущества Старощербиновского сельского поселения

Щербиновского района, свободных от прав третьих лиц

(за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства),

предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего

предпринимательства, организациям образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, и физическим лицам, не являющимся индивидуальными

предпринимателями и применяющими специальный налоговый режим

«Налог на профессиональный доход»

	№

п/п
	Наименование

объекта

недвижимости
	Местонахождения
	Площадь, кв.м.
	Стоимость,

тыс.руб.
	Целевое

назначение
	Правообладатель
	Год

ввода в эксплуатацию
	Земельный участок (площадь, кадастровый №,

основание закрепление)

	Примечание

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	Помещения

1 - 2

	Российская Федерация, Краснодарский край, Щербиновский муниципальный р-н,
Старощербиновское сельское поселение,
ст-ца Старощербиновская, ул. Советов, д. 58, строение 1, помещения 1 - 2
	43,7
	0,001
	нежилое
	Старощербиновское сельское поселение Щербиновского района
	1962

	-

	2
	Помещение 3
	Российская Федерация, Краснодарский край, Щербиновский муниципальный р-н, Старощербиновское сельское поселение,
ст-ца Старощербиновская, ул. Советов, д. 58, строение 1, помещение 3
	37,9
	0,001
	нежилое
	Старощербиновское сельское поселение Щербиновского района
	1962

	-

».

Начальник

организационно-правового

отдела администрации

Старощербиновского

сельского поселения

Щербиновского района                                                                                                                                             А.Г. Голиченко